
 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

13828 

Název zakázky Implementace komunikačních nástrojů DSMOK 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

dodávka 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016859 

Název projektu 
Implementace nástrojů otevřeného úřadu pro DSMOK a jeho 
členské obce 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Dobrovolný svazek měst a obcí Kraslicka 

Sídlo zadavatele 
Náměstí 28.října 1438 

Kraslice 358 01 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Roman Kotilínek 

Telefon: 352370410 

E-mail: starosta@meu.kraslice.cz 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 64844056 / CZ64844056 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Ing. Jakub Ruml 

Telefon: 739 548 500 

Email: rumljakub@gmail.com 

 
tímto poskytuje 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Přesné znění dotazu ze dne 9. 6. 2021 

 

Dotaz se týká ceny za předmět plnění, tedy tvorbu webu. V krycím listu požadujete vyplnit cenovou 

nabídku, cena je požadovaná k vyplnění také v návrhu smlouvy. V návrhu smlouvy jsou uvedeny 

následující položky: 

Celková cena za plnění předmětu smlouvy 

a další ceny: 

Provozní náklady na hosting, platby za licence a za jakékoliv další komponenty použité pro činnost 

systému 

Roční cena za samotný hosting pro testovací i produkční web a všechny služby a licence, které jsou nutné 

pro běh webu: 

Roční cena za maintenance a podporu: 

Hodinová sazba za případné vícepráce a následné úpravy: 



 

2 

Chápu to správně, že do položky Celková cena máme uvést celkovou cenu za tvorbu webového řešení 

podle specifikace plnění, tato cena pak bude stejná jako na krycím listu. 

Další ceny jsou potom náklady na provoz nad rámec specifikace plnění. 

Odpověď zadavatele 

 

Ano. Celková cena za plnění předmětu smlouvy (ve smlouvě zvýrazněna tučně) bude odpovídat ceně 

uvedené v krycím listu, která vstupuje do hodnocení nabídek. 

Celková cena za plnění předmětu smlouvy odpovídá odměně za provedení díla dle specifikace plnění 

(příloha smlouvy). Pro naprostou jistotu zadavatel zdůrazňuje, že dohodnutá cena je stanovena jako 

cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla (tedy do 31. 5. 2022) a je dána 

uvedenou cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady, včetně ostatních 

prací souvisejících s provedením díla a včetně odměny za poskytnutí licence dle čl. XIII. této smlouvy. 

Uchazeč by tak měl promítnout do celkové nabídkové ceny i provozní náklady na hosting , licence atp., 

aby byla poptávané dílo kompletně pokryto po dobu trvání smlouvy (viz specifikace předmětu plnění). 

Dílčí rozpad ceny (hosting, licence, maintance, vícepráce) slouží jako doplňková informace pro 

zadavatele v případě potřeby prodloužení smlouvy pro následný provoz vytvořeného webu po ukončení 

projektu.  

Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace nebude zadavatel zadávací dokumentaci upravovat 

či doplňovat. 

Na základě tohoto vysvětlení nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Kraslicích dne 16. 6. 2021 

 

 

Roman Kotilínek, starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

 

 

 


